[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29 декабря 2018 года                                                                       № 77-р
ст–ца   Камышеватская

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района
В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 14.02.2018 N 26н "Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений", положением о бюджетном процессе в Камышеватском сельском поселении Ейского района,
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании проекта бюджета Камышеватского сельского поселения Ейского района.

3. Признать утратившим силу распоряжение от 30.12.2016г. № 127-р «об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Камышеватского
сельского поселения
Ейского района

            С.Е. Латышев